

Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 38 30 47

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 38 30 47 Stiftet: 5. marts 2018 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Haase Lindhardt, formand Kristina Meier Risbjerg Jørgen Lindhardt Steffensen
Direktion	Jørgen Lindhardt Steffensen
Komplementar	Komplementarselskabet LSA ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Justitia Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.420 t.kr. mod 7.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613 t.kr. mod 1.755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	8.420.250	7.727.932
1 Personaleomkostninger	-6.635.837	-5.856.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.221	-30.772
Driftsresultat	1.750.192	1.840.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.879	42.754
Andre finansielle indtægter	18.984	25.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.268	-153.787
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.612.787	1.755.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	762.787	55.486
Disponeret i alt	1.612.787	1.755.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.968	105.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.968</u>	<u>105.669</u>
4 Andre tilgodehavender	195.783	193.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.783</u>	<u>193.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.751</u>	<u>298.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.705	163.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.532.200	7.647.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.323	617.715
Andre tilgodehavender	1.340.334	1.186.556
Periodeafgrænsningsposter	<u>97.484</u>	<u>155.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.578.046</u>	<u>9.771.147</u>
Likvide beholdninger	<u>104.107</u>	<u>269.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.682.153</u>	<u>10.040.794</u>
Aktiver i alt	<u>11.984.904</u>	<u>10.339.579</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.787.936	6.025.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>8.137.936</u>	<u>8.225.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.472.269	991.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.181	116.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.784	1.784
Anden gæld	2.243.734	1.004.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.846.968</u>	<u>2.114.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.846.968</u>	<u>2.114.430</u>
Passiver i alt	<u>11.984.904</u>	<u>10.339.579</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.969.663	1.600.000	8.069.663
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.486	1.700.000	1.755.486
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.025.149	1.700.000	8.225.149
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	762.787	850.000	1.612.787
	500.000	6.787.936	850.000	8.137.936

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.818.861	5.117.222
Pensioner	682.856	620.441
Andre omkostninger til social sikring	<u>134.120</u>	<u>118.632</u>
	<u>6.635.837</u>	<u>5.856.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.667	0
Andre finansielle omkostninger	<u>164.601</u>	<u>153.787</u>
	<u>176.268</u>	<u>153.787</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	576.771	476.771
Tilgang i årets løb	<u>35.520</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>612.291</u>	<u>576.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-471.102	-440.330
Årets afskrivninger	<u>-34.221</u>	<u>-30.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-505.323</u>	<u>-471.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>106.968</u>	<u>105.669</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	193.116	184.911
Tilgang i årets løb	<u>2.667</u>	<u>8.205</u>
Kostpris 31. december	<u>195.783</u>	<u>193.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>195.783</u>	<u>193.116</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>195.783</u>	<u>193.116</u>
	<u>195.783</u>	<u>193.116</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.472 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar	32
Igangværende arbejder	8.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende driftsmidler og inventar med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 288 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 480 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 240 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende arkiv med årlig leje på 24 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 6 t.kr.